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Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,54 155
2. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 00:57,47 132
3. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,01 128
4. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:59,45 119
5. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,36 114
6. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,95 111
7. Marie Heuss 2015 TV 1862 Langen e.V. 01:02,31 103
8. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:03,38 98
9. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:25,48 40

disqualifiziert
Aurelia Vittinghoff 2015 DJK-SSG Bensheim

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55

Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:56,69 138
2. Frieda Renée Brockhoff 2014 TSG Darmstadt 00:57,97 129
3. Greta Carola Eckert 2014 TuS Griesheim 01:01,94 105
4. Mia Elisa Hammann 2014 TuS Griesheim 01:02,41 103
5. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,64 88
6. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:05,73 88
7. Emma Pfeifer 2014 TSG Darmstadt 01:07,48 81
8. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 01:07,80 80

nicht am Start
Antonia Nike Fischer 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:49,77 204
2. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:53,23 166
3. Emilia Lasch 2013 SVS Griesheim 00:55,55 146
4. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,10 142
5. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 00:58,21 127
6. Viktoria Kühne 2013 VFS Rödermark 00:59,24 120
7. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:00,09 115
8. Maya Ebrahim 2013 VFS Rödermark 01:12,50 66

Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,59 248
2. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,27 210
3. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:49,33 209
4. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:50,11 199
5. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:50,65 193
6. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 00:51,20 187
7. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 00:51,64 182
8. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 00:51,83 180
9. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 00:51,89 180
10. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:51,99 178
11. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:53,42 165
12. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:57,29 133
13. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:58,61 124
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Sarah Diehl 2012 SSV Raunheim 01:03,07 100
15. Efsun Kalayci 2012 VFS Rödermark 01:03,97 96
16. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 01:05,08 91

nicht am Start
Sarah Beckers 2012 SVS Griesheim

Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,76 467
2. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:45,47 267
3. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 00:48,01 227
4. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 00:48,06 226
5. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:50,77 192
6. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:52,49 173
7. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:01,10 110

nicht am Start
Sahila Parkhe 2011 SSV Raunheim

Jahrgang 2010 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,28 572
2. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,44 565
3. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,79 505
4. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:37,03 495
5. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 00:37,33 483
6. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:37,39 481
7. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 00:38,10 454
8. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:38,56 438
9. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:38,86 428
10. Sarah Lausch 2000 SVS Griesheim 00:39,40 411
11. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,65 403
12. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,26 385
13. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 00:40,85 369
14. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 00:41,01 364
15. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,66 347
16. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,23 333
17. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 00:42,27 333
18. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:43,70 301
19. Jule Knöß 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:44,70 281
20. Jamie Sophie Ellermann 2008 Rüsselsheimer SC 00:44,74 280
21. Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V. 00:44,86 278
22. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 00:45,48 267
23. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 00:46,20 255
24. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:46,45 250
25. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:48,88 215
26. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 00:48,90 215
27. Hena Macic 2010 Rüsselsheimer SC 00:51,05 189

nicht am Start
Kira Kurkova 2006 TV 1862 Langen e.V.
Maysae Mouhsine 2009 SSV Raunheim
Sarah Justina Schönweitz 2007 VFS Rödermark
Zoé Lempochner 2008 VFS Rödermark
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,54 155 5
2. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 00:57,47 132 3
3. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,01 128 1
4. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:59,45 119
5. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,36 114
6. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,95 111
7. Marie Heuss 2015 TV 1862 Langen e.V. 01:02,31 103
8. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:03,38 98
9. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:25,48 40

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:56,69 138
2. Frieda Renée Brockhoff 2014 TSG Darmstadt 00:57,97 129
3. Greta Carola Eckert 2014 TuS Griesheim 01:01,94 105
4. Mia Elisa Hammann 2014 TuS Griesheim 01:02,41 103
5. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,64 88
6. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:05,73 88
7. Emma Pfeifer 2014 TSG Darmstadt 01:07,48 81
8. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 01:07,80 80

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Nele Michalk 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,28 572
2. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,44 565
3. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,79 505
4. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:37,03 495
5. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 00:37,33 483
6. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:37,39 481
7. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,76 467
8. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 00:38,10 454
9. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:38,56 438
10. Sarah Lausch 2000 SVS Griesheim 00:39,40 411
11. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,65 403
12. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,26 385
13. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 00:40,85 369
14. Henrike Stöckinger 2006 SG Neptun Lampertheim 00:41,01 364
15. Emilia Hrebeniuk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,66 347
16. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,23 333
17. Anna Hemke 2004 SSV Raunheim 00:42,27 333
18. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:43,70 301
19. Jule Knöß 2010 TV 1862 Langen e.V. 00:44,70 281
20. Jamie Sophie Ellermann 2008 Rüsselsheimer SC 00:44,74 280
21. Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V. 00:44,86 278
22. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 00:45,47 267
23. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 00:45,48 267
24. Milena Steger 2010 Rüsselsheimer SC 00:46,20 255
25. Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:46,45 250
26. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,59 248
27. Luzie Kern 2011 SVS Griesheim 00:48,01 227
28. Valeria Völler 2011 Rüsselsheimer SC 00:48,06 226
29. Aleyna Aybek 2009 Rüsselsheimer SC 00:48,88 215
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
30. Lucy Wenzel 2008 Rüsselsheimer SC 00:48,90 215
31. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,27 210
32. Amely Peuser 2012 SSV Raunheim 00:49,33 209
33. Clara Prokopp 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:49,77 204
34. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:50,11 199
35. Jannika Freihöfer 2012 TuS Griesheim 00:50,65 193
36. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:50,77 192
37. Hena Macic 2010 Rüsselsheimer SC 00:51,05 189
38. Hadassah Braun 2012 TSG Darmstadt 00:51,20 187
39. Ida Reißig 2012 TSG Darmstadt 00:51,64 182
40. Eleni Christopoulou 2012 TuS Griesheim 00:51,83 180
41. Lina Höppner 2012 SVS Griesheim 00:51,89 180
42. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:51,99 178
43. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 00:52,49 173
44. Camille Werner 2013 TSG Darmstadt 00:53,23 166
45. Manar El Moussati 2012 TSG Darmstadt 00:53,42 165
46. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,54 155
47. Emilia Lasch 2013 SVS Griesheim 00:55,55 146
48. Zoe Reinheimer 2013 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:56,10 142
49. Sophie Bernhard 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:56,69 138
50. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 00:57,29 133
51. Merle Chloe Hoffart 2015 DJK-SSG Bensheim 00:57,47 132
52. Frieda Renée Brockhoff 2014 TSG Darmstadt 00:57,97 129
53. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,01 128
54. Franziska Archetti 2013 TSG Darmstadt 00:58,21 127
55. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:58,61 124
56. Viktoria Kühne 2013 VFS Rödermark 00:59,24 120
57. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 00:59,45 119
58. Freya Holt 2013 TV 1862 Langen e.V. 01:00,09 115
59. Anabel Fronhoffs 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,36 114
60. Juli Noller 2015 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:00,95 111
61. Mira Weis 2011 SSV Raunheim 01:01,10 110
62. Greta Carola Eckert 2014 TuS Griesheim 01:01,94 105
63. Marie Heuss 2015 TV 1862 Langen e.V. 01:02,31 103
64. Mia Elisa Hammann 2014 TuS Griesheim 01:02,41 103
65. Sarah Diehl 2012 SSV Raunheim 01:03,07 100
66. Elin Ederer 2015 SVS Griesheim 01:03,38 98
67. Efsun Kalayci 2012 VFS Rödermark 01:03,97 96
68. Finja Carolina Löw 2012 TuS Griesheim 01:05,08 91
69. Fiona Nalin Altheim 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:05,64 88
70. Emma Schad 2014 SVS Griesheim 01:05,73 88
71. Emma Pfeifer 2014 TSG Darmstadt 01:07,48 81
72. Sophia Abedini 2014 SVS Griesheim 01:07,80 80
73. Maya Ebrahim 2013 VFS Rödermark 01:12,50 66
74. Anna Makovec 2015 SG 1886 Weiterstadt 01:25,48 40


